
 

 

 

Poz. 28 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12 kierownika jednostki dydaktycznej 
Wydziału Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 25 października 2022 r. w sprawie powołania koordynatorów ds. mobilności  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 12 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki 

Stosowanej Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 

powołania koordynatorów ds. mobilności w § 1 po literze g) dodaje się literę h) 

w brzmieniu:  

„ h) Mgr Kamilla Kosewska, lingwistyka stosowana – Instytut Komunikacji  
       Specjalistycznej i Interkulturowej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 
 
 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


